
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2020 r. 

Poz. 71 

 
D E C Y Z J A  N R  1 4 5  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej  

w Amsterdamie (Królestwo Niderlandów) 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 64 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie 

utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Amsterdamie (Królestwo Niderlandów), 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Okręg konsularny konsulatu, o którym mowa w § 1, obejmuje terytorium prowincji: 

Holandia Północna, Holandia Południowa z wyłączeniem miasta Haga, Utrecht i Zelandia.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau  

 

 


